
1 

 

Program na leden 2012 

 

            
 
Po       9.1.    Setkání s klienty 

- diskuse s p. ředitelem 

- od 14.00 hod. na jídelně 

Čt     12. 1.   Vystoupení Církevní mateřské školy 

                     z Pacova 

- od 13.30 hod. na společ. místnosti 

……………………………………………………… 

Pá       6.1.    Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá     20.1.    Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

……………………………………………………… 

Út     17.1.    Pedikúra ( od  12.00 hod. ) 

Čt     26.1.    Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

 



2 

 

Program na únor 2012 

 

            
 
 
Po  20.2.  Masopust   

                -   od 14.00 hod. na společ. místnosti a na jídelně 

                -   posezení při hudbě - p. Liška z Nové Cerkve   

                       (harmoniky,buben ) 

                -   maškary , občerstvení, kouzelníci 

      

………………………………………………………………… 

 
Pá     3.2.    Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá   17.2.    Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………………………………………   

 

Kadeřnice a pedikúra budou začátkem března. 

 

Čt     1.3.    Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

Pá     2.3.    Pedikúra ( od 12.00 hod. ) 
 



3 

 

Program na březen 2012 
 

        
 
Pá    16.3.    Trénování paměti 

- Krajský úřad  Kraje Vysočina 

- od 10.00 hod. 

 

Po    19.3.    Oslava svátku Josefa 

- od 14.00 hod. na jídelně a společ, místnosti 

- hudba p. Čihák, p.Hlinák a p.Duba - harmoniky 

 

St    28. 3.    Divadlo v Táboře – od 10.00 hod. 

- Othello – William Shakespeare 

( muzikál o lásce, žárlivosti a touze o moci ) 

………………………………………………………………. 

Pá      2.3.     Mše svatá ( od 10.00 hod. ) 

Pá    16.3.     Mše svatá ( od 10.00 hod. ) 

Pá    30.3.     Mše svatá ( od 10.00 hod. ) 

………………………………………………………………. 

Pá      2.3.     Pedikúra  ( od 12.00 ho. ) 

Čt      8.3.     Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

 



4 

 

Program na duben 2012 
 

              
 
Út    3.4.     Velikonoční pořad „ Malované písničky “ 

          -  hudební vystoupení - agentura Iva  

                   -   od  14.00 hod. společ. místnosti 

St     4.4.     Velikonoční zábava v Těchobuzi 

- živá hudba- harmonikář 

- posezení při čaji, punči a mazanci 

Čt   19.4.    Jarní ples v Pošné 

           - od 14.00 hod. v Pošné v „ Lékárně “ 

St    25.4.     Divadlo v Táboře 

                     „ Večer tříkrálový “- William Shakespeare 

- od 10.00 hod. 

Po   30.4.     Oslava čarodějnic 

- při dobrém počasí posezení venku pod 

pergolou ( od 14.00 hod. ) 

- muzika, špekáčky 

………………………………………………………………. 

Pá    13.4.    Mše svatá ( od 10.00 hod. na společ. místnosti ) 

Pá    27. 4.   Mše svatá ( od 10.00 hod. na společ. místnosti ) 

……………………………………………………………… 

Čt     12.4.    Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

Pá     27.4.    Pedikúra ( od 12.00 hod.) 



5 

 

   Program na květen 2012 

 

          
 
Pá   4.5.   Vystoupení dětí z Církevní mateřské školy    

                 z Pacova ke Dni matek  

        - od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Po   7.5.   „Máte rádi Hašlerky ?“ 

                 - další hudební pořad o Karlu Hašlerovi 

 - od 14.00 hod. na společ. místnosti 

St   30.5.   Univerzita 3. věku  

  - v Domově pro seniory v Pelhřimově 

………… ………………………………………….. 

St     2.5.   Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Pá  18.5.   Mše svatá  ( od 9.30. hod.) 

………………………………………………………….. 

St   16.5.   Prodej oblečení – pan Čech 

                 - od 9.00 hod. do11.00 hod.  

                   u vchodu na nádvoří 

………………………………………………………….. 

Čt    17.5.  Kadeřnice – od 10.00 hod. 



6 

 

Program na červen 2012 

 

         
 
Ne   3.6.        Domovní pouť sv. Zdislavy 

        -  od 14.00 hod   -  Mše svatá 

        -  od 15.00 hod.  -  posezení při hudbě 

Čt    7.6.        Den otevřených dveří Kraje Vysočina 

        - ukázka práce našich klientů 

St   13.6.        Pacovské hry seniorů 

  -  Dům seniorů-Domov důchodců Pacov 

  -  od 9.00 hod. 

St    20.6.       Univerzita třetího věku 

                       -  Domov pro seniory Pelhřimov 

                       -  od 10.00 hod. 

…………………………………………………………… 

 

Pá     8.6.       Mše svatá  ( od 10.00 hod. ) 

Pá   22.6.       Mše svatá  ( od 10.00 hod. ) 

…………………………………………………………… 

 

Pá   15.6.        Pedikúra   ( od 12.00 hod. ) 

Čt   21.6.        Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 
 



7 

 

Program na červenec 2012 

 

       
 
 
Čt      5.7.      Vystoupení Černovické kapely  

                      - od 14.00 hod. na nádvoří zámku 

 

 

St     25.7.      Budihry v Budíškovicích 

     - sport. hry, tříčlenné družstvo 

 

 

…………………………………………………………………………. 

 

 

Pá     13.7.     Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Pá     27.7.     Mše  svatá ( od 9.30 hod. ) 

 

…………………………………………………………………………. 
 

 



8 

 

Program na srpen 2012 

 
 

                       
 

 

 

 

Ne  19.8.    Zámecká poutní slavnost sv. Rocha 

- v Domově důchodců Proseč – Obořiště 

- odjezd ve 12.30 hod. autobusem 

 

 

Během srpna plánovány malé výlety do přírody. 

 

………………………………………………………………………..... 

 

Pá   17.8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Pá   31.8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………………………………………. 

 

 Čt   2.8.     Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

……………………………………………………………………….....              
 



9 

 

Program na září 2012 
 

                      
 

 
Čt     6.9.     Prosečkiáda u nás v domově 

                   - dopoledne sport. soutěže 

                   - odpoledne posezení při hudbě 

St    12.9.     Telčský desetiboj 

                    -  soutěže v Domově pro seniory v Telči 

-  tříčlenné družstvo 

St    19.9.     Srdce na dlani IX. 

- divadelní představení muzikálu 

                        „Zpívání v dešti“ 

-   pořádá Kraj Vysočina 

                    -  v Horáckém divadle Jihlava 

So   29.9.     Návštěva pouti v Pacově 

..……………………………………………………….. 

Pá     7.9.     Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

Pá    21.9.    Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

………………………………………………………….. 

Čt   13.9.      Kadeřnice  ( od 10.00 hod.) 

Pá   21.9.      Pedikúra   ( od 13.00 hod.) 
 



10 

 

   Program na říjen 2012 

 

                      

 
 

Út        9.10.        Den otevřených dveří v našem domově  

                            ( od 10.00 hod. do 16.00 hod.) 

………………………………………………………………… 

Pá      12.10.       Mše svatá ( od 9.30 hod.)  

St       31.10.       Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

………………………………………………………………… 

Čt      18.10.       Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 



11 

 

Program na listopad 2012 
 
                                               

                              
 

 
Čt   22.11.    Oslava – 20 let znovuotevření                          

                           našeho  domova 

                   - od 14.00 hod. v kult. zařízení v Pošné  

                      - celé odpoledne Vás bude bavit Šimon  

                        Pečenka a hudební skupina „Trimen“.  

                      - vystoupí i známé osobnosti: 

   Květa Fialová, Václav Neckář, 

   Josef  Zíma a Uršula Kluková 

……………………….............................................. 

Pá    16.11.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá    30.11.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 
………………………………………………………………………………………………                     

Po   12.11.      Pedikúra ( od 13.00 hod.) 

 

 



12 

 

Program na prosinec 2012 
                

             
 
St      5.12.    Mikulášská nadílka  u nás v domově 

    - od 14.00 hod. na pokojích 

Út    11.12.    Vánoční vystoupení 

-  Církevní mateřská školka z Pacova 

-  od 13.30 hod. ve společ. místnosti 

Čt    13.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                      v Jihlavě – Kraj Vysočina 

St    19.12.     Vánoční koledy  

                      - v podání členů lidového souboru Stražišťan 

                      - od 14.00 hod. ve společ. místnosti  

Pá   28.12.     Silvestr u nás v domově 

- od 14.00 hod. v jídelně a společ. místnosti 

-   k tanci a poslechu hraje a zpívá rodina 

    Podhorských z Pelhřimova   

………………………………………………………………… 

Pá      7.12.    Mše svatá – od 9.30 hod. 

Pá    21.12.    Mše svatá – od 9.30 hod. 

………………………………………………………………… 

Pá      6.12.    Kadeřnice – od 10.00 hod. 
 

 


